
 

 
Prot. n. (vedasi segnatura)      Montagnana, 13 agosto 2021 

ALLA SEZIONE DI 
PUBBLICITÀ LEGALE 

– ALBO ON-LINE DEL SITO INTERNET 
DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

www.icmontagnana.edu.it 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA FORMATORI ESTERNI MADRELINGUA 
SPAGNOLA, codice Progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-VE-2021-158”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento ammini-
strativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e S.M.I.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Ammi-
nistrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordina-
mento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e  

VISTA la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale corrente del succitato pro-
getto; 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socia-
lizzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendi-
mento e socialità). Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istru-
zione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istru-
zione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale esterno di Madrelingua Spagnola per il 
reclutamento di Formatori per la realizzazione del Progetto PON/FSE che do-
vranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto del 9 luglio 2021, Prot. 
n. 3664/B15; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il C.C.N.L. – COMPARTO SCUOLA 2016 – 2018 e S.M.I.; 
VISTO il Regolamento Europeo (EU) n. 1303/2013, recante disposizioni comuni sui Fondi 

Strutturali e di Investimento Europei, e il Regolamento (UE) n. 1304/2013, relativo 
al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Piano elaborato da questo Istituto – candidatura numero 1051007/9707 del 20 
maggio 2021, ai sensi e per gli effetti della Nota M.I./9707 del 27 aprile 2021, 
contenente la proposta formativa; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/19231 del 05/07/2021 autorizzazione progetto: 

  

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale di Montagnana “L. Chinaglia” 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
Viale Spalato, 1 – 35044 Montagnana (PD) – C.F. 82006130288 – C.M. PDIC87800E 

 042981411 -  042982700 - @mail: pdic87800e@istruzione.it - web: www.icmontagnana.edu.it 

P
D

IC
87

80
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
45

 -
 1

3/
08

/2
02

1 
- 

B
15

 -
 U



Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 

VISTA  la formale assunzione a bilancio del Progetto approvato con Prot. n. 3598/B15 del 
5 luglio 2021; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali di approvazione dell’adesione al progetto, di cui 
all’Avviso 9707 del 27.04.2021; 

VISTI i criteri individuati dal Regolamento d’Istituto nell’ambito del conferimento degli 
incarichi al personale interno ed esterno; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
VISTO che non è stato prodotto nessun ricorso; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti gra-
duatorie definitive: 
 
GRADUATORIA per il ruolo di ESPERTO ESTERNO MODULO M1 – “VIAJAMOS JUNTOS 
SIN LÍMITES” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GONZALEZ LAURA Punti 19 

 
 
GRADUATORIA per il ruolo di ESPERTO ESTERNO MODULO M2 – “ME ENCANTA EL 
IDIOMA ESPAÑOL 1” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GONZALEZ LAURA  Punti 19 

 
 
GRADUATORIA per il ruolo di ESPERTO ESTERNO MODULO M3 – “ME ENCANTA EL 
IDIOMA ESPAÑOL 2” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GONZALEZ LAURA  Punti 19 

 
 

GOLDIN DR. LORELLA 
      DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firma autografa omessa 
ai sensi dell’art. 3 del d.lgs. n. 39/1993 

P
D

IC
87

80
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
45

 -
 1

3/
08

/2
02

1 
- 

B
15

 -
 U


